P. D. Caroli Furno, Archiepiscopi titularis Abaritani et in Brasilia Apo

stolici Nuntii, rata huiusmodi immutationem christifidelium bono pro-

futuram, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne 

Paulo, divina Providentia PP. I I , tributarum, oblatas preces benigne 

accipiendas esse censuit. 
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Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, hoc Decreto, perinde valituro ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, separat a dioecesi Assi-

sensi integrum territorium paroeciae Sanctae Bibianae, quod intra fi

nes municipii vulgo Martinopolis exstat illudque in perpetuum dioecesi 

Prudentipolitanae adnectit. 

Omnia acta et documenta praefatam paroeciam respicientia a ta

bulario Curiae Assisensis ad Curiae Prudentipolitanae tabularium trans

mittantur. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 

Exc.mum P. D. Carolum Furno deputat, necessarias et opportunas eidem 

tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quem

libet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

eandem Sacram Congregationem authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, die 

11 mensis Aprilis anno 1983. 

© SEBASTIANUS Card. B AGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

I I I 

TAXENSIS - CARABELLENSIS 

De mutatione sedis et nominis dioecesis. 

DECRETUM 

Cum urbs vulgo Teixeira de Freitas, quae intra fines municipii 
sedis episcopalis Carabellensis extat, commoditate viarum, incolarum 
frequentia opibusque modo crebra, labentibus annis, felicia susceperit 
incrementa ac, ad praesens, christifidelium numero, industria, com-
merciisque floreat, Exc.mus P. D. Philippus Broers, O.F.M., Episcopus 
Carabellensis, ab Apostolica Sede enixe expostulavit ut, simul cum eius 
renuntiatione ac successoris electione, sedes episcopalis ab urbe Cara-
velas ad civitatem Teixeira de Freitas transferatur templumque vero 
in urbe Caravelas situm Dei in honorem Sancti Antonii dicatum Con-
cathedralis fastigium et dignitatem servet. 
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Sacra Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi 

P. D. Caroli Fur no, Archiepiscopi titularis Abaritani et in Brasilia 

Apostolici Nuntii, vigore specialium facultatum sibi a Summo Pontifice 

Ioanne Paulo, divina Providentia Pp. I I , tributarum, oblatis precibus 

annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto, perinde vali

turo ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decernit ut: 

1. Sedes episcopalis dioecesis Carabellensis in urbe vulgo nuncupata 

Teixeira de Freitas statuatur templumque paroeciale ibi exstans Deo 

in honorem Sancti Petri dicatum ad gradum et dignitatem Ecclesiae 

Cathedralis evehatur eique insignia, privilegia iuraque omnia tribuens 

quibus ceterae episcopales ecclesiae ad normam iuris communis fruuntur 

et ornantur ; 

2. Templo vero in urbe vulgo Caravelas exstanti Deo, in honorem 
Sancti Antonii dicato, usque adhuc dignitate Ecclesiae Cathedralis 
insignito, titulum, dignitas ac fastigium concathedralis Ecclesiae tri
buantur ; 

3. Cathedralis Ecclesiae Carabellensis in perpetuum eiusque pro 

tempore Praesulis Ordinarii titulus ac denominatio sit Taxensis-Cara

bellensis ; 

4. Episcopo Taxensi-Carabellensi in posterum ad normam iuris 
residere liceat etiam in urbe vulgo Caravelas prout, suo arbitrio, hoc 
ad maiorem Dei gloriam animarumque salutem provehendam cesserit. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio pro Episcopis memoratum 
Exc.mum P. D. Carolum Furno deputat, necessarias et opportunas 
eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 
agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
imposito ad eandem Sacram Congregationem, ubi primum fas erit, 
authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 18 mensis Aprilis anno 1983. 

& SEBASTIANUS Card. B AGGIO, Praefectus 

L. & S. 

© Fr. Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 
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PROVISIO E C C L E S I A R U M 

Latis decretis a Sacra Congregatione pro Episcopis, Ioannes Paulus 

Pp. II iis quae sequuntur Ecclesiis sacros Praesules praefecit. Videlicet : 

die 28 Ianuarii 1983. — Cathedrali Ecclesiae Tacuarembianàe R. P. 
Danielem Gil Zorrilla, e Societate Iesu, hactenus moderatorem Insti
tuti pro spiritualitate Sancti Ignatii a Loyola. 

die 24 Februarii. — Metropolitanae Ecclesiae Ozamisanae noviter 
erectae, Exc.mum P. D. Iesum Dosado, hactenus Episcopum eiusdem 
sedis. 

die 5 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Bacanariensi R. D. 
Theodorum Buhain, hactenus moderatorem generalem instrumenti com
municationis socialis vulgo « Radio Veritas », quem deputavit Auxilia
rem Archiepiscopi Manilensis.